DECRETO N• 616, DE 25 DE MARÇO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à
.vista do dispirato no m 40, inciso ID, "b", da Constituição Federal, com nova redação
dada pela Emenda Constitucirmal an  0.20:98, combinado com o artigo 205, inciso Hl, letra

da Lei Complementar rie 011/92,

DECRETA:

Art. r Fica tiposaitaclai no cago de Auxiliar de Apoio Administrativo 11,
Padrão "ff'. AMEME BATISTA SAN-MS MORAIS (ittatricubtre" 55175), por coutar
mais de 60 (sessenta) anos de idade. •

Parágrafo Único. Os proventos da aposentadoria a que se refere mia
artigo serão proporcionais ao seu tempo de serviço (19/30), e compostos das seguintes
parcelas mensais, Verrebiestbs: RS 93,41 (noventa e trfss reais e quarenta e oba centavos) e
Quinquênios (03): RS,28,12 (vinte e oito reais e doze centavos), nos termos do Processo
rir 1.928.839-1/2002.

Art. r Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçõea ern contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 ' dias do
rnès de março de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de comua

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretfuio do Governo Municipal

DECRETO PC 617, DE 25 DE MARÇO DE 2002.

Declara de utilidade pública, Para fias
de desapropriação o imóvel que
espeeirsta.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no art. 115. XII, da Lei Orgânica do Município de
Goranies, e o previsto no art. 5°,.letra "i", do Decreto Lei if 3.365, de 21 de
jimbo de 1941, bem como o cordidõ no Processo n° 1.963.681-0:2002,

DECRETO:

Ârt I° Fimm declarados de utilidade pública, para fins de
desapropriação, os lotes 01 e 02, da Qd. 15, com área total de 1.028m2  (hum mil
e vinte e oito metros quadrados), localizadas entre as Ruas E. 04, F e 02, Vila
Ana Maria, registrados no Cartório de Registro de Imóveis da 2° Circunscrição,
de propriedade de Júlio Damasco Ribeiro, visando a reurbanização fundiária da
posse denominada Ana Maria.

Art. 20  Este decreto entrará em vigor na data .de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 dias do
mês de março de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Golinia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N' 618, DE 25 DE- MARÇO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no do de suas atribuições legais e
tende em vista o disposto no art 164, da Lei Orgtmica do Munidpio de Goiânia, bem corno
considerando o comido no Processo n' 1.925.621-91001, de interesse de CARLOS
ANIÓNIO DA SILVA,

DECRErk

Art. 1* Ficam aprovados o reroembramento e a planta do lote 04,
situálo à Rua Cruz de Malta e Vida, Quadra OS, Jardim ~lis, nesta Capital, passando
a connittür 011014 04 e 04-A, gomas :medites caracteessticas e ccafrontações:

Lote 04 	 ÁREA 262.36re,
Freme para a Riu Cruz de Malta 	  14,12m
Fundo divichndo com o lote 04-A 	L3 .102m
Lado direito diviclindo com o lote 05 	  19,247m
Lado esquerdo diviclincio min o lote 03 	  19,247m

Lote 04-A 	 ÁREA 262,16m'
Freme para a Viela 	  12,0Dm
Fundo dividindo com o lote Gel 	  13,102to
Lodo direito dividindo com o lote 03 	  20,1360m
Lado esquerdo dividindo com o lote OS 	  20,860m

Art. 2` Eme decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revoga:las 	cbsposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 dias .do
mês de março de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Monlelpal

DECRETO N' 619, DE 25 DE MARÇO DE 2002.

O PREF-Erro DE C:ObrOTIA, no uso de sues atribuições legais e tendo em
vista o disposto no art. 17. da Lei ri" 4326, dg 31 de dezembro de 1971, e Leis
Complementares d's 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de ~caibro de 1994.
bem como considerando o contido no Processo n' 1.930.09-1/2002, de inter= de
ALEXANDRE RODRIGUES MENDONÇA,

- :- -DECRETA:

Art. r. Ficam aprovados ' o remembramento e a planta dos lotes 27 o
28, situados à Alameda Flamboyatit, Quadra 18, Residenciol'Jarclins Florença. nesta
Capital, passando a ccmstituir o lote 27/211, com as seguintes calacteristicas e
confrontações:

Lote 27/23 	 ÁREA 	 1.240,00m
Freme para a Alameda Flamboyant 	  15,00m+23.00m
Fundo dividindo cem os lotes 01 e 02 	  15,00m+25,00m
Lado direito dividindo com Área Verde . 	31.00m
Ledo esquerdo dividindo com o lote, 26 	31,00m

ArL Zu. Este decreto crrtrart em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições cm contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 dias do
mês de março de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de COiinia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

MUREM N° 620, ilbE 25 DE MARÇO DE 2002.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de SIM alrilaliçõeS legais e
ando CM vista o disposto no art. t7, da Lei re 4.526, de 31 de dezembro do 1971, e Leis
Complementares nas 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de denanlITO de 1994,
bem como considerando o contido no Processo ar 1929_205-3/2002, de interesse de
ROSIMAR RODRIGUES DOS SANTOS,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam aprovados o remanbramento e a planta dos lotes 10 e
11, situados à Rua 241. Quadra VIIL Vila MordiceIli, nesta Capital, passando a constituir
o lote 10/11, com as s-eguinies características e confrontações: -

Lote 10/11 	 ÁREA 	 L681,50in2
Frente para a Rua 241 	38.00m
Fundo divicrindo com os lotes 04 e 05 	38,00m
Lado direito dividindo cum o lote 12 	 44,25m

_ Lado esquerdo dividindo com os lotes 08 e 09 	44,25rn

Art. 2'. Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições esn ctintério.

,

Diário Oficiai do Município N° 2.895

Quarta-feira - 03/04/2002 - Página

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 dias do
mês de março de 2002.

~RO ~soro GUIMARÃES
Prefeito de Goliala

OSMAR DE UMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO Dr 47.1„ DE 23 DE MARÇO DE 2,02.,

O PREFEITO DE GOIÂNIA, 110 uno de suas arrilxiistes legais e
tecido est viste o disputo no art. 11, da Lei n 4.526, de 31 de dezembro de 1971, c Leis
Comp~area es 015, de 30 de dez.embro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994.
bem morno considerando o contido no Processo 1.'• L9023130-2/2001, de íngreme de
RAFAEL FERREIRA DE r,puitinoz, MONICA FERREIRA DE QUEIROZ e
IAICIANA RRE/RA DE QUEIROZ,

DECRETA:

Art. 1 Ficam rqsroyados o ranembramento e a planta dos lates 01. 02,
03 e 04, situados is Ruas Cacau', "inçai e Anhuma, Quaára 40. Parque Amazônia, nesta
Capital, panando a emitirás o lote 01•02/03:04. COM as arguirdes
confrontações:

características e

Lote erazroarat 	 ÁREA 1.775A~
Frente para a Rua C-anui 	  50.00sa
Fund:). dhidindo com os Ienes 05 e 18 	  	60.00m
Lado 4inireito pane a Rua Anhuma 	  25,00m
Ledo ezquerdo para a Erra Araçari 25.00m
PO a 'linha de ene" r. da lk ira Maçai cl ivaCacm4. 	 01,01rn
Pela linha de dant'. da Rua Carani c/ a P,ua Anhuma. 	  	07,07nt

Art. r Este decreto entrará em viger na data de sua publicação.
revogadas ais cruposiobas em contrário.

GARIP4MTE DO PREFEITO L- 	 do
mês de março de 2002.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Gotkala

~Deo ger • 1. N-5.4124- 	1.1~
Prrerai faimd Agabir

CL& eddere.a.ste•dkom • Dffleal"

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N' 422. DE 25 DE MARÇO DE 2002.

_
O PREFEITO DE GOIANIA, ao uso de suas attffirriceres legais e

tendo eu ViSik CP tESpOlt0 no an_ 17, da Lei É 4326, de 31 sie dergualxade1971, e Leis
Cent-estÇs 015, de 30 de ~obro de 1992 e 031, de 79 dc denaabro de 1994,
bem como coosideramk■ o contido no Processo n" 1.9'06,79%-0/2001, de interesse de
N1LVANDA APARECIDA ALVES TAVARES,

-_-DECRETA: •

Art. l• Ficam aprovados o rensembramatto e a planta dos lotes 9 e
10. situados Rua Sia Pulo e Av. Gola. Quadra 43, Selar Udu P.41111111115cs. neste CW11111
passando e constituir o lote 09110, com as seguintes características e confroutnçõer:

Da:curro .tr623 , DE ?DE MARÇO DE 2112.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas ;Intuições leepis,

RESOLVE autorizar MAISA MIRALVA DA SELVA (nuitricela

30120-4 Superintendente da Fundação Municipal de Desenvolvimento

Corminitínio -FUMDEC, a empreender viagem à.  Cidade às Brasília - DF,

no dia 10 de abril de 2002, em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de

onetseqãência, com fUndnEDCOSDno ui 5°, parágrafo único, inciso 1, do

Decreto o' 912, de 26 de março de 1996, atnimir-lbe diária no vaiai de
RS 19e,110 izeteto e noventa reais), torreado a despesa coata de dotação

especifica do Orçamento em vigor, devendo a servidora apresentar relatório

descritivo da viagem cugueeridida, no pomo de 10 (dez) dias após seu
✓etorno, a ser remetido ao Chefe do Executivo Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos R.71 dias do

O WILSON GUIPIIARÂ
Prefeito de Ceiiiinia

DE UM 1h4GLIII
Seeretiria de Governa Municipal

DECRETO te IDA DE 27 DE MARÇO DE Net

O PREFEITO DE GOIÂNIA, ao uso de suas atribuições legais.

RESOLVE nomear REGINA MARIA DA CRUZ (matricula n.8  2116249),

para exercer o carito, em comissão, de Coordenador 3, símbolo CC-3, com

lotação na Secretaria do Governo Municipal, junto à Asses'  seria de ~toa

Comunitigios, a partir de 1° de março de 2002.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 27 dias do
mês de março de 2002_

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

mês de março de I 1

Lote 09110 	 ÁREA 507.89ral
Frente para a Avariar Goiás. 13,00m
Fundo para a Rua Sio Paulo 	  13,00m
Lado direito dividindo com os lota OS c 07 	 39.0.1en
Lado esquerdo dividindo com os lotes 12 e 11 	  39,000

MI. 21  Este decreto entrará ern vigor na data de sue publica~ revogadas
as dirpoirie8es em ~rido.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 25 dias do
mes de março de 2002.

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES '
Secretário de Governo Municipal

1 1■••■■•••■•••••■•■

DECRETO N' 625,. DE 27 DE MARÇO DE 2001

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeita de Goiiinia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo-Municipal

O PREFEITO DE GOLÁRIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE eXONerar NiAN-OEL CLAUDIO MENDES E SILVA

(matrícula o" 500500-1.), Alo cargo, em comisso, de Cémudenador-1, afmboio

CC-1, com lotação na Secretaria do Governo Municipal e nomear SOIXÍLDA

ALVES DE MEDEIROS, para erzar o mesmo cargo. mantida a tatagio,

tudo a partir de I'4eabr3dt2N2.-

.••••■•• • --

1.